2018年 11月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 田  洋 司

 （コード番号：3496 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  管 理 部 長  馬 場  涼 平

 （TEL.03-5365-1235）

代表取締役の異動（追加選定）及び役員辞任並びに執行役員の選任に関するお知らせ

2018 年 11 月９日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）及び執行役員の選任に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。また、取締役 1名が辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加選定）について

（１）異動の理由

当社の持続的成長の更なる推進のため、代表取締役の異動（追加選定）を行うものであります。

（２）新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 高橋 崇晃 専務取締役管理本部長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

1981年５月 28日 2006年４月 (株)リクルートコスモス

(現(株)コスモスイニシア) 入社

2011年２月 ヒューリック(株) 入社

2016年１月 当社取締役就任

2016年６月 当社専務取締役管理本部長就任（現任）

2018年 11月 当社代表取締役副社長就任

30,000

（４）就任年月日

2018年 11月９日

２．取締役の辞任について

（１）辞任する取締役

取締役 倉島 文雄

（２）辞任年月日

 2018年 11 月９日

（３）辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

（４）その他

 当社取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

３．執行役員の選任について

（１）執行役員の選任

氏名 新役職名 現役職名

細井 玲 執行役員 西日本支社長 西日本支社長

馬場 涼平 執行役員 管理部長 管理部長

（２）選任年月日

 2018年 11月９日

（３）選任の理由

 業務執行体制の強化のため

以 上